

GULDBAGEREN AUNING A/S

**Torvegade 2B
8963 Auning**

CVR-nr. 28 88 85 38

**Årsrapport for 2022
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

2/6-23 

Brian Wulff Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GULDBAGEREN AUNING A/S Torvegade 2B 8963 Auning CVR-nr.: 28 88 85 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 7. juli 2005 Regnskabsår: 17. regnskabsår Hjemsted: Norddjurs
Bestyrelse	Thorkild Andersen Charlotte Wulff Rasmussen Brian Wulff Rasmussen
Direktion	Brian Wulff Rasmussen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Voldgade 4 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af bagervirksomhed med udsalg med dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 157.594, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 763.163.

I udgangspunktet er ledelsen utilfreds med årets underskud. Set i lyset af verdenssituationen med stigende indkøbspriser og stigende energipriser betragtes resultatet som værende tilfredsstillende.

Med udgangspunkt i et tilfredsstillende kvartalsregnskab, forventes der igen overskud i 2023.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.925.996	5.003.851
Personaleomkostninger	1	<u>-4.943.030</u>	<u>-4.069.276</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-17.034	934.575
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-103.307</u>	<u>-111.696</u>
Resultat før finansielle poster		-120.341	822.879
Finansielle omkostninger		<u>-81.350</u>	<u>-79.756</u>
Resultat før skat		-201.691	743.123
Skat af årets resultat		<u>44.097</u>	<u>-164.124</u>
Årets resultat		<u>-157.594</u>	<u>578.999</u>
Foreslået udbytte		0	175.000
Overført resultat		<u>-157.594</u>	<u>403.999</u>
		<u>-157.594</u>	<u>578.999</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.655.523	2.635.829
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		795.346	835.912
Materielle anlægsaktiver		<u>3.450.869</u>	<u>3.471.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		134.614	133.937
Finansielle anlægsaktiver		<u>134.614</u>	<u>133.937</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.585.483</u>	<u>3.605.678</u>
Færdigvarer og handelsvarer		623.929	575.104
Varebeholdninger		<u>623.929</u>	<u>575.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.661	177.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	148.613
Andre tilgodehavender		62.468	55.095
Periodeafgrænsningsposter		25.208	23.398
Tilgodehavender		<u>344.337</u>	<u>404.512</u>
Likvide beholdninger		<u>57.926</u>	<u>258.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.026.192</u>	<u>1.237.833</u>
Aktiver i alt		<u>4.611.675</u>	<u>4.843.511</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		263.163	420.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	175.000
Egenkapital		<u>763.163</u>	<u>1.095.755</u>
Hensættelse til udskudt skat		160.399	204.496
Hensatte forpligtelser i alt		<u>160.399</u>	<u>204.496</u>
Gæld til kreditinstitutter		524.672	0
Gæld til realkreditinstitutter		990.661	1.050.256
Anden gæld		0	146.742
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.515.333</u>	<u>1.196.998</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	198.595	60.716
Gæld til kreditinstitutter		790.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.876	193.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.572	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	127.402
Anden gæld		723.439	1.964.346
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.172.780</u>	<u>2.346.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.688.113</u>	<u>3.543.260</u>
Passiver i alt		<u>4.611.675</u>	<u>4.843.511</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.266.300	3.522.646
Pensioner	263.276	271.329
Andre omkostninger til social sikring	173.140	134.873
Andre personaleomkostninger	240.314	140.428
	<u>4.943.030</u>	<u>4.069.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.073	663.672	139.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.108.899	1.050.256	59.595	742.450
Anden gæld	146.742	0	0	0
	<u>1.257.714</u>	<u>1.713.928</u>	<u>198.595</u>	<u>742.450</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brian Wulff Rasmussen Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet kaution overfor Brian Wulff Rasmussen Holding ApS' mellemværende med det kreditinstitut

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på kr. 50.000.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.050.256, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.655.523.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 3.500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til selskabets kreditinstitutter der pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.453.970.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.453.970 er der tinglyst virksomhedspant på nom. kr. 500.000 der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmidler mv.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: kr. 256.661
- Varebeholdninger: kr. 623.929
- Driftsmidler mv.: kr. 795.346.